

DEVIZ LOCAL № C

Valoarea de deviz 130 039,52 lei

Intocmit in prețuri curente 15.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE CONSTRUCTII				
1	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv ("Basllast Block" pentru sisteme fotovoltaice)	buc	540,0000	92,83 37,09	50 128,91 20 030,76
2	CL18A	Montare Accesorii sisteme fotovoltaice (S15FB-PP Front bracket S15 with pad - 18 buc x 0.53 kg =9,54; S15CNL-PP Connector S15/18 with pad)144 buc x 1.5 kg.=216 kg; S15EB-PP End bracket S15 with pad)18 buc. x 0.81 kg = 14.58 kg; CLE10+Endclamp Clik 30-46 80 mm) 108 buc x 0.09 kg= 9.81.kg; CLM10 Middle clamp Click 36-46)216 buc x 0.06 kg= 12.96.kg)	kg	262,8900	9,94 9,16	2 613,63 2 409,23
		<i>Total</i>	lei			52 742,54
		Total LUCRARI DE CONSTRUCTII Inclusiv salariu				52 742,54 22 439,99
		2. ARTICOLE CUMPARATE				
3		Accesorii sisteme fotovoltaice (S15FB-PP Front bracket S15 with pad)	buc	18,0000	16,00 0,00	288,00 0,00
4		Accesorii sisteme fotovoltaice	buc	144,0000	28,00	4 032,00

1	2	3	4	5	6	7
		Suport acoperis plan (S15CNL-PP Connector S15/18 with pad)			0,00	0,00
5		Accesorii sisteme fotovoltaice (S15EB-PP End bracket S15 with pad)	buc	18,0000	20,00 0,00	360,00 0,00
6		Accesorii sisteme fotovoltaice (CLE10+Endclamp Klik 30-46 80 mm)	buc	108,0000	36,00 0,00	3 888,00 0,00
7		Accesorii sisteme fotovoltaice (CLM10 Middle clamp Click 36-46)	buc	216,0000	36,00 0,00	7 776,00 0,00
8		Wind deflector L=8900 (deflector de vint)	buc	27,0000	372,80 0,00	10 065,60 0,00
9		Ballast trays L=8900 (teava de gidare)	buc	3,0000	700,00 0,00	2 100,00 0,00
10		PP200/80 protection pad 200*80*10 (strat de protectie)	buc	354,0000	28,00 0,00	9 912,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			38 421,60
		Total ARTICOLE CUMPARATE Inklusiv salariu				38 421,60

		Total	lei	91 164,14
		Fondul social	24 %	5 385,60
		Cheltuieli de transport	4 %	2 686,76
		Cheltuieli de regie	5 %	4 961,83
		Beneficiu	4 %	4 167,94
		TVA	20 %	21 673,26
		Total deviz:		130 039,52
		Inklusiv salariu		22 439,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № C

Valoarea de deviz 130 039,52 lei

Intocmit in prețuri curente 15.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	405,0000	43,64	17 674,20
2.	7212030022700	Sudor	h-om	2,6289	43,64	114,73
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	49,9491	43,64	2 179,78
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,6289	43,64	2 471,29
		Total manopera				22 439,99

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,9433	26,40	104,10
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6200	284,00	460,08
3.	2010102904418	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0540	4 000,00	216,00
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	540,0000	1,32	712,80
5.	2666122800600	Element prefabricat	buc	545,4000	49,76	27 139,10
6.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,6289	18,40	48,37
7.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3144	35,81	47,07
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1031	2,31	4,86
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0800	13,86	14,97
10.	mc1	Accesorii sisteme fotovoltaice (S15FB-PP Front bracket S15 with pad)	buc	18,0000	16,00	288,00
11.	mc2	Accesorii sisteme fotovoltaice Suport acoperis plan (S15CNL-PP Connector S15/18 with pad)	buc	144,0000	28,00	4 032,00
12.	mc3	Accesorii sisteme fotovoltaice (S15EB-PP End bracket S15 with pad)	buc	18,0000	20,00	360,00
13.	mc4	Accesorii sisteme fotovoltaice (CLE10+Endclamp Clik 30-46 80 mm)	buc	108,0000	36,00	3 888,00
14.	mc5	Accesorii sisteme fotovoltaice (CLM10 Middle clamp Click 36-46)	buc	216,0000	36,00	7 776,00
15.	mc6	Wind deflector L=8900 (deflector de vint)	buc	27,0000	372,80	10 065,60
16.	mc7	Ballast trays L=8900 (teava de gidare)	buc	3,0000	700,00	2 100,00
17.	mc8	PP200/80 protection pad 200*80*10 (strat de protectie)	buc	354,0000	28,00	9 912,00
		Total materiale de constructii				67 168,95

Utilaje de constructii:

1.	2922140006700	Macara turn	h-ut	81,0000	19,20	1 555,20
		Total utilaje de construcții				1 555,20

Total	lei	91 164,14
Fondul social	24 %	5 385,60
Cheltuieli de transport	4 %	2 686,76
Cheltuieli de regie	5 %	4 961,83
Beneficiu	4 %	4 167,94
TVA	20 %	21 673,26

Total deviz: **130 039,52**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Institutie Publica Liceul Teoretic "Liviu
Deleanu"Investitor Institutie Publica Liceul
Teoretic "Liviu Deleanu"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE CONSTRUCTII				
1	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv ("Basllast Block" pentru sisteme fotovoltaice)	buc			92,83 37,09
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	43,64	32,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	43,64	4,36
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	49,76	50,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,86	0,03
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	284,00	0,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,32	1,32
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	19,20	2,88
		<i>Total</i>	lei			50 128,91
2	CL18A	Montare Accesorii sisteme fotovoltaice (S15FB-PP Front bracket S15 with pad - 18 buc x 0.53 kg =9,54; S15CNL-PP Connector S15/18 with pad)144 buc x 1.5 kg.=216 kg; S15EB-PP End bracket S15 with pad)18 buc. x 0.81 kg = 14.58 kg; CLE10+Endclamp Clik 30-46 80 mm) 108 buc x 0.09 kg= 9.81.kg; CLM10 Middle clamp Click 36-46)216 buc x 0.06 kg= 12.96.kg)	kg			9,94 9,16
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	43,64	8,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	43,64	0,44
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	43,64	0,44
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,40	0,18
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,81	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,31	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	26,40	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 613,63
		2. ARTICOLE CUMPARATE				
3		Accesorii sisteme fotovoltaice (S15FB-PP Front bracket S15 with pad)	buc			16,00 0,00
	mc1	Accesorii sisteme fotovoltaice (S15FB-PP Front bracket S15 with pad)	buc	1,0000	16,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			288,00
4		Accesorii sisteme fotovoltaice Suport acoperis plan (S15CNL-PP Connector S15/18 with pad)	buc			28,00 0,00
	mc2	Accesorii sisteme fotovoltaice Suport acoperis plan (S15CNL-PP Connector S15/18 with pad)	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			4 032,00
5		Accesorii sisteme fotovoltaice (S15EB-PP End bracket S15 with pad)	buc			20,00 0,00
	mc3	Accesorii sisteme fotovoltaice (S15EB-PP End bracket S15 with pad)	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			360,00

1	2	3	4	5	6	7
6		Accesorii sisteme fotovoltaice (CLE10+Endclamp Clik 30-46 80 mm)	buc			36,00 0,00
	mc4	Accesorii sisteme fotovoltaice (CLE10+Endclamp Clik 30-46 80 mm)	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			3 888,00
7		Accesorii sisteme fotovoltaice (CLM10 Middle clamp Click 36-46)	buc			36,00 0,00
	mc5	Accesorii sisteme fotovoltaice (CLM10 Middle clamp Click 36-46)	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			7 776,00
8		Wind deflector L=8900 (deflector de vint)	buc			372,80 0,00
	mc6	Wind deflector L=8900 (deflector de vint)	buc	1,0000	372,80	372,80
		<i>Total</i>	lei			10 065,60
9		Ballast trays L=8900 (teava de gidare)	buc			700,00 0,00
	mc7	Ballast trays L=8900 (teava de gidare)	buc	1,0000	700,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			2 100,00
10		PP200/80 protection pad 200*80*10 (strat de protectie)	buc			28,00 0,00
	mc8	PP200/80 protection pad 200*80*10 (strat de protectie)	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			9 912,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.